CCCCXXXVII .
Aus dem Originale mitgetheilt vom Bibliothekar Qui.t in Aachen.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Sciant presentes et posteri quod quidam miles fdo nomine ,
filius Thegenhardi Top de Altena , ad quem ius patronatus capeile de Remelinkrode integraliter pertinebat ,
cum assensu uxoris sue Clementie et filiorum suorum Thegenhardi , Euerhardi , Vdonis , et fratris sui Euer-
hardi et ceterorum coheredum suorum , ad ecclesiam beati Liudgeri in Werdina accedens , cum consensu
familie curtis de Remelinrode , approbantibus et consentientibus fratribus et ministerialibus et cerecensuali-
bus sancti Liudgeri in Werdina , mulierem quandam Alueradam et liberos eius Rutgerum , Euerhardum,
Herradum , Arnoldum, et si quos inposterum genuerit , qui eidem curti et capeile attinebant , titulo con -

J) Hier eine Lücke , worin wahrscheinlich noch ein Name stehen sollte.

Cambii ad altare sancti Liudgeri principale ad ius cerecensuale contradidit , salua indempnitate pronomi-

nate curtis et capelle , quia in locum mulieris predicte Alueradis et liberorum eius uirum quendam Wiege¬
rum et mulierem Margaretam nomine, quos proprietatis iure possidebat , mancipauit. Facta est autem hec

donatio tali condicione , ut qui maior natu fuerit annuatim duos denarios et duas denariatas cere persol-

uant , cum licenciam nubendi requirunt a custode , si matrimonium contractum fuerit inter eos qui ecclesie

sint et paris condicionis, pellem hircinam uel VIIII denarios persoluant . Alias si matrimonium inter extra-

neos contrahatur , sub pia dispensatione custodis ordinatio procedat . Cum rebus humanis eximuntur , mulier

siue uir , meliorem uestem custodi presentent illi qui bereditatem percipiunt et 'proximiores sunt in cogna-

tione . Facta est autem hec traditio temporibus domni Herberti abbatis et Herberti prioris. Henrici prepo -

siti . Brunonis custodis. et sub his testibus . Hartmanno portinario . Gerardo de Bige . Hermanno. Godefndo
de Danne. Ekberto . Euuerhardo ecclesiastico de Fonte . et ministerialibus. Wecelino aduocato et Cesario

uillico custodis. Hugone. Arnoldo . Gerlaco. Reinhero. Werimberto . Erenfrido. Bartungo . Gerlago. Godefrido
de Vuethe. Euerhardo et Bertramno de Cothuson. Cesario de Balken. Henrico camerario. Arnoldo mar-

scalco. et cerecensualibus . Philippo. Bernardo . Arnoldo. Godefrido esoce. Beruelpo. Sifrido Scrodere . Si-

frido . Rutgero . Godefrido de Campo. Frideberto . Helia. Ludeuuigo. Rutgero. et aliis multis . Quicumque
hoc instrumentum infringere temptauerit anathema sit.